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Komfort i bezpieczeństwo w najnowszej ŠKODZIE

ŠKODA już szósty rok z rzędu jest najczęściej wybieraną marką samochodową w Polsce, według danych
udostępnionych przez Centralną Ewidencję Pojazdów i Kierowców (CEPiK). Polacy doceniają przestronność,
funkcjonalność oraz komfort i bezpieczeństwo aut czeskiego producenta. Firmy w 2014 r. kupiły 30 102 aut tej marki. 

Według CEPiK w 2014 roku przedsiębiorcy zarejestrowali ponad 201 tys. nowych samochodów osobowych. 57,5% z
nich zostało wyleasingowanych. Z danych wynika również, że najczęściej sprzedawane są nowe samochody marki
ŠKODA. Jednym ze sposobów zakupu tych aut jest &Scaron;KODA Leasing  Niskich Rat. A jaki model jest
najpopularniejszy? Oczywiście Octavia. Tak jak wszystkie modele czeskiej marki, Octavia charakteryzuje się wysokim
standardem bezpieczeństwa i komfortu. Jakie innowacyjne rozwiązania są wykorzystane w najnowszej ŠKODZIE
Octavia?

Bezpieczeństwo na pierwszym miejscu
Nowa Octavia to synonim bezpieczeństwa. Dzięki zastosowanemu systemowi ESP samochód pewnie pokonuje każdy
zakręt. Układ stabilizuje bowiem tor jazdy auta oraz zapobiega nagłym poślizgom na drodze. Jeżeli dojdzie do
wypadku, natychmiast zostanie uruchomiony hamulec antykolizyjny MULTICOLLISION BRAKE, który chroni przed
kolejnymi nagłymi zderzeniami. W takiej sytuacji pomocne okażą się również poduszki powietrzne. W nowej
ŠKODZIE Octavii jest ich 9: przednie poduszki bezpieczeństwa, poduszka kolanowa kierowcy, przednie i tylne boczne
poduszki bezpieczeństwa oraz kurtyny powietrzne, które chronią głowy kierowcy i pasażerów przy zderzeniu
bocznym. 

Prowadzenie samochodu ułatwia szereg systemów wspomagania. Lane Asisstant pomaga w poruszaniu się po
wybranym pasie ruchu. Podczas nagłej zmiany pasa bez użycia kierunkowskazu zapala się kontrolka, a system lekko
koryguje ruch kierownicy. Ponadto ŠKODA Octavia jest wyposażona w funkcję rozpoznawania znaków drogowych.
Przednia kamera zbiera informacje umieszczone na znakach i przypomina kierowcy np. o ograniczeniu prędkości.
Natomiast system Intelligent Light Assistant automatycznie dostosowuje tryb oświetlenia do warunków na drodze. 
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W tym samochodzie wyjątkowo bezpiecznie mogą czuć się również najmłodsi pasażerowie. Uchwyty ISOFIX, które są
zintegrowane z siedzeniem, ułatwiają zamontowanie dziecięcego fotelika i gwarantują bezpieczeństwo w sytuacji
gwałtownego hamowania lub kolizji. Ponadto górny pas TopTether zamontowany za tylnymi fotelami, chroni przed
przemieszczaniem się fotelika.

Komfort i wygoda
Samochody czeskiego producenta są również znane z przestronności – posiadają ponadprzeciętnie duże kabiny oraz
bagażniki. Pokrywa Octavii otwiera się dosyć wysoko i daje niemal nieograniczony dostęp do bagażnika o pojemności
590 litrów, który można dodatkowo powiększyć do 1 580 litrów poprzez złożenie tylnych siedzeń. W aucie jest
również dużo miejsca dla kierowcy i pasażera, najważniejsze są jednak liczne rozwiązania pozwalające efektywnie
wykorzystać tę przestrzeń. Wnętrze kryje wiele schowków i uchwytów, które są pomocne zarówno podczas
codziennych krótkich tras, jak i dłuższych podróży. Krótko mówiąc: ŠKODA Octavia to dobrze rozplanowany i
przemyślany samochód.

Auta ŠKODY są wyposażone w rozwiązania Simply Clever. Są to szczegóły konstrukcyjne, które znacznie poprawiają
właściwości użytkowe auta – zarówno komfort, jak i bezpieczeństwo. Producent, między innymi, inteligentnie
wykorzystuje przestrzeń bagażnika poprzez zamontowanie podwójnej podłogi czy wyposażenie w dwustronną matę.
Ponadto proponuje sprytny sposób zwijania rolety – wystarczy ją nacisnąć, aby zrobiła to sama – oraz zestaw siatek,
który umożliwia utrzymanie porządku w bagażach. 

Codzienne podróże umila również haczyk na torbę (umieszczony z przodu, naprzeciwko miejsca dla pasażera), gniazdo
230V z tradycyjnym wejściem (bez potrzeby używania przejściówek) czy uchwyty na kwity, które rozwiązują problem
wydruków z parkometru.

Nowoczesne samochody oferują wiele rozwiązań poprawiających komfort i bezpieczeństwo podróżowania. ŠKODA
Octavia jest tego bardzo dobrym przykładem. Co zrobić, gdy nie mamy wolnej gotówki, a bardzo chcielibyśmy
korzystać z takiego właśnie auta? Warto wówczas rozważyć sfinansowanie zakupu poprzez ŠKODA Leasing Niskich
Rat. Wtedy możemy bez przeszkód używać nowego, bezpiecznego samochodu.
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